
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 
________________________________________________________________________ 

                                                                                                          

РЕШЕНИЕ 
от  26 февраля 2025 года                                                                                         № 26/2 

 

О принятии имущества в муниципальную собственность Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района из муниципальной 

собственности Клетского муниципального района Волгоградской области 

                                                                                                  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

от 07.11.2013г. № 3/3,  на основании решения Клетской районной Думы от 18.02.2025г. № 

23/135 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского 

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района», Совет 

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять из муниципальной собственности Клетского муниципального района в 

муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района имущество согласно приложению. 

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в сетевом издании 

«Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 (adm-manoylin.ru). 

 

 

Глава Манойлинского                                   

сельского поселения                                                                                                   А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения 

от 26 февраля 2025 года № 26/2 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района  

Волгоградской области 
 

№ 

п/п 

Наименование  Балансовая стоимость, руб. 

1 Проектно-сметная документация 

на «Могилу заместителя 

командира авиаэскадрильи Героя 

Советского Союза ст. лейтенанта 

Манойлова И.А. и советских 

воинов», расположенной по 

адресу: Волгоградская область, 

Клетский район, хутор Манойлин» 

419000,0 

 

 

Глава Манойлинского 

сельского поселения                                                                                                  А.Н. Львов 

 


